a non contestare la composizione o le decisioni della giuria. In caso di parità, la scelta verrà effettuata  
ad insindacabile giudizio del presidente della giuria.   

13. PREMI   

Nel corso della cerimonia di premiazione la giuria assegnerà i seguenti premi:  
- Team vincitore: 2.500,00 euro (duemilacinquecento/00 euro); 
- Team 2° classificato: euro 1.000,00 (mille/00 euro); 
- Team 3° classificato: 500,00 euro (cinquecento/00 euro). 
Ai partecipanti non sarà riconosciuto alcun altro compenso o diritto economico diverso dal premio 
previsto dal concorso. Il suddetto premio verrà assegnato al team vincitore secondo un criterio di